华南师范大学聘用合同补充协议(范本)
（辅系列专业技术正高级岗位）

甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，根据双方签订的《华南师范大学聘用合同书》（编号：          ）第二条第二款之规定，以及《聘用合同续签书》（编号：          ）或《聘用合同变更书》（编号：          ），约定乙方在                  岗位聘用期间（     年   月   日至     年   月   日），职责任务如下：
（一）岗位职责
1．遵守宪法、法律和职业道德，为人师表；

2．贯彻国家的教育方针，遵守规章制度，履行岗位聘约，完成岗位工作任务；
3．掌握本专业的发展动态，围绕学科主攻方向，提出具有创造性和可行性的专业规划设想，并组织实施；

4．主持研究工作和学术交流，解决关键性技术问题；在本专业学术刊物上发表高水平学术论文或出版论著,或申请专利等；

5．负责本专业梯队建设，指导中青年技术人员，积极开展团队建设；

6．根据国家和地方经济社会发展的需要，提供社会服务。
（二）岗位任务
1．
2．
3．
4．
……

二、其他约定

1．本协议签定后，若学校出台各类各级岗位职责方面的相关规定，则从其规定。

2．
……

甲方（二级单位）                   乙方（受聘人）

负责人：
（签字、盖章）                     （签字）
年   月   日                      年   月   日
PAGE
第 1 页 共 2 页（双面打印）